
АДМИНИС ТРАЦИЯ 
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
-fZ.OZ.^C/g № &.-СС -tux. 

г.Нефтеюганск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтеюганского района от 31.12.2014 № 3325-па 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд» и постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 № 1043 
«О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации 
и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, 
услуг» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в раздел III приложения к постановлению администрации 
Нефтеюганского района от 31.12.2014 № 3325-па «О порядке формирования, 
утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Нефтеюганского 
района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 18 признать утратившим силу. 
1.2. В подпункте «з» пункта 19 слова «план-график (и при необходимости 

в план закупок)» заменить словами «план закупок». 
2. Контроль за выполнением постановления возложить на директора 

департамента финансов - заместителя главы администрации Нефтеюганского района 
М.Ф.Бузунову. 

Глава администрации райо 

^гаагш**^' 

Г.В. Лапковская 

Заказ. № 047/11 Тираж 2000 экз. 


